PREFEITURA
DA ESTÂNCIA TURíSTICA DEi

sANTA rÉ oo suL
TRABALHANDo poR vocÊ

LEI NO 4.369, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2022.

Autoriza alienação de imóveis urbanos de seu patrimônio e dá outras providências.

Evandro Farias Mura, Prefeito da Estância Turística de Santa Fe do Sut, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuiçôes,

Faz saber que a Câmara Municipal, nos termos da Lei Orgânica do Município, aprovou
e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

:

Art. ío Autoriza o Município, por seu Poder Executivo, nos termos do art. g1, tnciso !, da
Lei Orgânica do Município, a alienar, em concomitância a Lei Federal no 8.666, de 2i Oejunho de 1.993, em sua redação vigente, e prévia avaliação, os bens imóveis que
compÕe o patrimônio municipa!, assim descritos e caracterizados:

Rua dos Lim

Lote 12 da Quadra "G", com área de 227,47m2, locatizado na Rua dos Limoeiros
(Rua Projetada "02"1. CAD.í 157912, Matricula no 44.7g6.
Pela frente mede 3,24m (três metros e vinte e quatro centímetros), mais 14,14m
(quatorze metros e quatorze centímetros) em curva com raio de g,00m'(nove metros) e
confronta com Rua dos Limoeiros (Rua projetada 02);
Pelo lado direito de quem da Rua dos Limoeiros (Rua Projetada 02) olha para o imóvel
lede 11,00m (onze metros), confronta com a Prolongamento da Rua das Oliveiras (Rua
Projetada 04);
Pelo lado esquerdg-n!9de 20,00m (vínte metros), e confronta com o Lote i3 (treze);
Pelo fundo mede 12,24m (doze metros e vinte e quatro centímetros) e confronta com o
Lote 22 (vinte e dois).

Lote í3 da Quadra "G", com área de 200,00m2, tocalizado na Rua dos Limoeiros
(Rua Projetada "02"1. CAD.íí579í3, Matricula i" 44.197.

-

Pela frente mede 10,00m (dez metros) e confronta com Rua dos Limoeiros (Rua
Projetada 02);
Pelo lado direito de quem da Rua dos Limoeiros (Rua Projetada 02) olha para o imóvel
lede 20,00m (vinte metros), confronta com ó Lolt12 (doie); ,i

Pelo lado esquerdg.^T9de 2o,00m (vinte metroffinironta com o Lote 14 (quatorze);i
Peldfundo mede 10,00m (dez metros) e confronta com o Lote 23 lvinte e trêàj.

Lote 14 da Quadra "G", com área de 200,00m2, localizado na Rua dos Limoeiros
(Rua Projetada "02'1. CAD.í 1SZg14, Matricula ni +4.7gg.

-Pela frente mede 10,00m (dez metros) e confronta com Rua dos Limoeiros (Rua

Pelo lado direito de quem da Rua dos Limoeiros (Rua Projetada 02) olha para o imóvel
Igdg 20,00m (vinte metros), confronta com o tog1111(treze);
Pelo lado esouerdg,Tgde 20,00m (vinte metroffinirontá com o Lote 1s (quinze);
Pelo fundo mede 10,00m (dez metros) e confronta com o t-ote à+ (vinffiuàiro).

,

Lote 15 da Quadra "G", com área de 200,00m2, locatizado na
(Rua Projetada "02"1. cAD.íís7gís, Matricula nô ++.lgg.

\W

Fü Av.Conselheiro Antonio prado, I616 . Centro
StI §2n13 Fé do Sut. Sp I CEp 15775.000 lEil www.santafedosul.sp.gov.br

§iI facebook _com/oref- sa n-taferlos u I

iros

Fone: (í7) 363í-9500
Fana. ôn0n 77,1 qsnn

Pela frente mede 10,00m (dez metros) e confronta com Rua dos Limoeiros (Rua
Projetada 02);
Pelo lado direito de quem d.a Rua dos Limoeiros (Rua projetada 02) orha para o imóver
mede 20,00m (vinte mekos), confronta com o Lote1g1 (quátorze);
Pelo lado esquerdo mede 20,00m (vinte metros;, ei-oniànta com o Lote 16 (dezesseis);
Pelo fundo mede 10,00m (dez metros) e confronta com o Lote 25 rri.t" "

uÀ"ãJ.

L_1rtê 16 da Quadra',G", com área de 200,00m2, tocaliza
(Rua Projetad a "O2"l. CAD. í í S79í 6, Matricuta nô 44.900.
Pela frente mede 10,00m (dez metros) e confronta com
Projetada 02);

PREFEITURA
oa esrÂncra tunístrca oe
SANTA FÉ DO SUL
TRASALHANDo pon vocÊ

do na Rua dos Limoeiros

Rua dos Limoeiros (Rua

do na Rua dos Limoetros

do na Rua dos Limoei ros

Pelo lado direrlp de quem d.a Rua dos Limoeiros (Rua projetada 02) olha para o imóver
mede 20,00m (vínte metros), confronta com o LEü!§ (quinze);
Pelo lado esouerdo mede 20,00m lvinte metros;p coniànt, có, o Lote 17 (dezessete);
Pelo fundo mede 10,00m (dez metros) e conÍronta com o Lote 26 rri.t" ".êú1.

-

Lote 17 da Quadra "G", com área de 200,00m2, localiza
(Rua Projetada"02"1. CAD.1í57917, Matricuta no 44.80í.
Pela frente mede 10,00m (dez metros) e confronta com Rua dos Limoeiros (Rua
Projetada 02);
Pelo lado direito de quem da Rua dos Limoeiros (Rua projetada 02) olha para o imóvel
mede 20,00m (vinte metros), confronta com o Lote 16 (dezesseis);

'

Pelo lado esquerdo mede 20,00m (vinte metros), e confronta com o Lote 1g (dezoito);
Pelo fundo mede 10,00m (dez metros) e confronta com o Lote 27 (vinte e seie).

Lote 18 da Quadra "G", com área de 200,00mr, localizado na Rua dos Limoeiros

Pela frente mede '10,00m (dez metros) e confronta com Rua dos Limoeiros (Rua
Projetada 02);
Pelo lado direito de quem da Rua dos Limoeiros (Rua projetada 02) olha para o imóvel
mede 20,00m (vinte metros), confronta com o Lote 17 (dezessete);
Pelo lado esquerdo mede 20,00m (vinte metros), e confronta com o Lote 1g (dezenove);
Pelo fundo mede í 0,00m (dez metros) e confronta com o Lote 2g lvinte e oitày.

(Rua Projetada"O2"l. CAD.1í5791S, Matricula no M.802.

Lote 19 da Quadra "G", com área de 200,00mr, localiza
(Rua Projetada"02"1. CAD.íí579í9, Matricula no 214.803.
Pela frente mede 10,00m (dez metros) e confronta com Rua dos Limoeiros (Rua
Projetada 02);
Pelo lado direito de quem da Rua dos Limoeiros (Rua projetada 02) olha para o imóvel
mede 20,00m (vinte metros), confronta com o Lote 1B (dezoito);
Pelo lado esquerdo mede 20,00m (vinte metros), e confronta com o Lote 20 (vinte);
Pelo fundo mede '10,00m (dez metros) e confronta com o Lote 2g (vinte e nove).

(Rua Projetada"02"). CAD.1157920, Matricula no 114.804.

Pela frente mede 10,00m (dez metros) e confronta com
Projetada 02);

Lote 20 da Quadra "G", com área de 200,00mr, localizado na R Límoei

a dos Lim

www.santafedosul.sp. gov.br
facebook-com/oref .santafedosu I

Fone: (17) 3631-95006 Av. Conselheiro Antonio Prado, 1516 - CentÍo
llll §2n13 Fé do Sul - SP I CEP í5775400 E^nô. nRnn 77í O§nn @

(Rua

L,2te
11 da Quadra ,,G,', com área de 200,00mr, localizado na Rua rtoq I irqrr" e-jet aã õà"1lcaottste2í, Marricura ,.;:ã#:,. na Rua dos Limoeiros

EiJl,"#*ilede
10,00m (dez metros) é-.oni.ni" com Rua dos Limoeiros (Rua

Pelo lado gtr'relto de quem d.a Rua dos Limoeiros (Rua projetada 02) orha para o imóvermede 20,00m (vinte metros), c-níãr,ta
"ãil--14i[lrinte;;Pelo lado esouerdo mede 2b,00m.tvlnte metrosl, e co-nfronta com o Lote 0í (um);Pelo fundo mede r0,00m (dez metios)
"
.ontúir'ã, o r-ote gr tir;Gãr;i. "'

mede 20,00m (vinte metros), confronta com o Lote í9 (dezenove);Pelo lado esouerdo mede 20,00m (vinte metros), e confronta com o Lote 2'l (vinte e um);Pelo fundo mede 10,00m (dez metros) e confronta com o Lote 30 (trinta)

Lote 22 da Quadra ,,G,'
, com área de 222,47m2, localizado na Rua das Laranieiras(Rua Projetada "0í"). C 4D.1157922, Matricula no 2t4.g06.

Pela frente mede 3,24 (três metros e vinte e quatro centímetros ), mais 14,14m
m

(quatorze metros e quato rze centímetros) em curva com raio de g ,00m (nove metros) econfronta com Ru das aran tras (Rua Projetada 01

Pelo lado direito de quem da Rua dos Limoeiros (Rua Projeta

PREFEITURA
oa esrÂtcn tunísnca or
SANTA FÉ DO SUL
TRABALHANDo pon vocÊ

da 02) olha para o imóvel

)Pelo lado direito de quem da Rua das Laranieiras (Rua Projetada 0í ) olha para o imóvelmede 20,00m (vinte metros), confronta com o Lote 23 (vinte e três);Pelo fado eseuerdo mede 1'1,00m (onze metros), e confronta com o prolongamento daRua das Oliveiras (Rua Projetada 04);
Pelo fundo mede 12,24m (doze metros e vinte e quatro centímetros) e confronta com oLote 12 (doze).

Lote 23 da Quadra ,,G',,
1.L lt:l de 200,00m,, localízado na Rua das Laranieiras(Rua Projetada "01',). CAD.ii57923, ilratriluÉ nJ+à.aoz.

Pela frente mede 10,00m (dez metios) e contronta com Rua das Laranieiras (RuaProjetada 01);
Pelo lad^o ctlre{q de quem da Rua-das Laranieiras (Rua projetada 01) orha para o imóvermede 20,00m (vinte metros), confronEiomi@L!4 (vinté e quatro); - -- - -
Pelo'lado esouerdo mede 20,00m lvinte metrosJ e cãitionta com à-úe22 (vinte e dois);Pelo fundo mede 10,00m (dez metros) e confronta com o Lote 13 (tr#t' '- -

Pela frente m
Projetada 01);

ede 10,00m (dez metros) e confronta com Rua das Laranieiras (Rua

Av. Conselheiro Antonio Prado, '1616 - Centro
senra Fé do sut - sP I cEP í5775-000

Fone: (í7) 3631-9500 www.santafedosul.sp.gov.br
fecehook. com/nrêf -santâfêdosulE E^hô. nn0n 77í O4nn @

Lole 24 da Quadra "G", c_om área de 200,00mr, rocarizado na Rua das Laraníeiras
(Rua Projetada "01"). CAD.,1157424, Matricuta no 44.808. -""-"-"-":
Pela frente mede 10,00m (dez metros) e confronta com Rua das Laranieiras (Rua
Projetada 01);
Pelo lado direito de quem da Rua das Laranieiras (Rua projetada 0í) olha para o imóvel
mede 20,00m (vinte metros), confronta com o Lote 25 (vinte e cincol;
Pelo lado esouerdo mede 20,00m (vinte metros), e confronta com o Lote 23 (vinte e três);
Pelo fundo mede 10,00m (dez metros) e confronta com o Lote í4 fquatorze) i

Lote 25 da Quadra "G", com área de 200,00mr, locatizado na Rua das Laranieiras
(Rua Projetada "01"). CAD.1't57925, Matricula no 44.809

k

PREFEITURA
DA ESTÂNCIA TURíSTICA DE
SANTA FÉ DO SUi

511,iir!:,s,ü,ji{É:it#,1",:?3,",J,T;J[i\T:"na@
E:Jt*.*@ril"0"

ío,oom loei'Ãetro.l " .ónironta com @ Gua
Pelo lado direito de quem da Rua da§ Laranieiras (Rul projetada 01) olha para o imoveimede 20,00m (vinte me!ros), @ (vinte e nove); iPelo lado esquerdg mede zó,OOm 1rint" ,"trãrÊãfionta com oiote zz (vinte e sete);Pelo fundo mede 10,00m 1oé= ,"iios) e confrónt, .ã, o Lote íB (ããitor. i

Lote29daQuadra..G,,,Gomáreaje--200,00m2,localizadona@
!ny" Projetada ,,01,,). CAD.í tslgàg,Matricuta no 44.gí3

E:Jt.ffi,r"o"10,00m(dezmetros1econfrontacom@(nua
Pelo lado direito de quem da Rua das Laranjeiras (Rua Projetada 0í ) olha para o imóvelmede 20,00m (vinte metros), confronta com o Lote 30 (trinta);
Pelo lado esquerdo mede 20,00m (vinte metros), e confronta com o Lote 28 (vinte e oito)Pelo fundo mede 1 0,00m (dez metros) e confronta com o Lote ig (dezenove)

Lote 30 da Quadra ,,G,,, com área de 200,00m', localizado na
(Rua Projetada "01"). CAD.íí57930, Matricuta no 44.g14.
Pela frente mede 10,00m (dez metros) e confronta com Rua das Laranjeiras (Rua
Projetada 01 )

tr âl;!lTl'H'3lI'#',';to;,'J,,Jf,.ff1"' I:::: Íl?^rg#-::l^o EI H:J[:#::"iffi:lll.n*l[T".,,, lln

PREFEITURA
DA ESTÂNCIA TURíSTICA DE
SANTA FÉ DO SUL

R VOCÊ

imóvel

vinte e
Pelo fundo mede 10,00m (dez metros) e confronta com o Lote 20 (vinte).

Hffl,iis:i;!1ift:tiffi ã,1",1?1,",j,T;Jfi i,,?:"na@
E:Jil.ffi.,r"o"1d,oomroói-Ãet'os)e.óni.nt,com@(Rua
Pelo lado direito de quem da Rua das Laranieiras (Rul projetada 01) orha para o ímóvermede 20,00m (vinte metros), ãffionta com o Lote 05 (cinco);

E:[ ffiffi, Í8*",',gf H,ijti: Í"*]#;'rffi ,?,m$r
n,a ) ;

Aft' 20 - os recursos arrecadados
1lqr_ a

,ergtiy1q10 dal atienações, que trata o art. 10,
;:1ilr31§;,i§nos

termos oa tei Êederal n" 432ô-, àe n de março de 1.e64 e demais

l!. 3: - As despesas a cargo do Município, decorrecorrerão por conta de dotação orçrÀ"rtária própria, ll:_: d, execução da presente Lei,
suptementada se necessária

Art. 40 - Esta Lei entra em
disposições em contrário

na data de ublicação, Íicando revogadas demais

Prefeitura da Estância de FédoS ul, 08 de novembro de 2022.

ondro Fa ura

[efl:traoa
em rívro próprío e pubricada por afixação no rocar de costume, na mesma

Gilvan
Secretário de Administração

cipal

."kMero

w 3l;llTl'::'3fil'#',,J111,,,,,,,r;ff[,, !:::: $?^r#];r:^rf Et ]:xJ[:il::"i,:?:§:;r;l;?:=,,,

,:i ,